
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739 Oddíl A XVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.: +420 566 593 111 Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka E-mail: geam@diamo.cz č. ú. 8010-0803087103/0300

                                                        Strana 1, celkem 2

D400/24100/00278/24/01

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě
Betonové výrobky - Lokalita Prosetín – nové 1

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím

elektronického nástroje Tender arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky:
P24V00277947

I.
Smluvní strany

KUPUJÍCÍ:
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
se sídlem: č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
                                 č. ú. 8010-0803087103/0300
Zastoupený: Mgr. Františkem Tomanem, Ph.D., vedoucím odštěpného závodu
Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech obchodních:

Ve věcech technických:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka
faktury zasílat e-mailem na adresu: fakturygeam@diamo.cz

(dále jen „kupující“)

PRODÁVAJÍCÍ:
db Betonové jímky s.r.o.
se sídlem: Stříbrná 851, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem
zapsaný v OR: C 57553 vedená u Krajského soudu v Brně
IČO: 28268571 DIČ: CZ28268571, plátce DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
                                č. ú. 1475134349/0800
Zastoupený:            Bohuslavem Dvořáčkem, jednatelem
Osoba oprávněná k jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:
db Betonové jímky s.r.o.
Stříbrná 851, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem

     (dále jen „prodávající“, dále společně kupující a prodávající jako „smluvní strany“)

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51  Dolní RožínkaDIAMO



Strana 2, celkem 2

V.
Doba plnění předmětu smlouvy

Doba plnění předmětu smlouvy se mění z 23. 8. 2024 na 10. 9. 2024.

Závěrečná ustanovení

1. Obsah ostatních článků smlouvy zůstává v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Ustanovení předchozí věty neplatí,
je-li dodatek podepsán elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy
nebo zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu
pro elektronický podpis osob oprávněných zastupovat smluvní strany dle úvodních
ustanovení dodatku, kdy je dodatek vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetli, že je srozumitelný a určitý, že je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Osoby podepisující tento dodatek prohlašují, že jsou plně svéprávné v rozsahu tohoto
dodatku a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící uzavření tohoto
dodatku.

V Dolní Rožínce, dne 21. 8. 2024                          V Bystřici nad Pernštejnem, dne 22. 8. 2024

Za kupujícího:                                                         Za prodávajícího:

……………………………………….                        ……………………………….…….
Mgr. František Toman, Ph.D.                                
vedoucí odštěpného závodu                                  na základě plné moci ze dne 18.5.2022



P l n á m o c

Podepsaný Bohuslav Dvořáček r nar. , pobytem
,

jako jediný společník a jednatel společnosti db Betonové jímky
s.r.o., se sídlem Bystřice nad Pernštejnem, Stříbrná 851, IČO:
28268571 zaps. v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
v oddíle C, vložce 57553,

z m o c ň u j e

pana , nar. , pobytem ,
k zastupování při veškerém jednání za společnost db Betonové jímky
s.r.o. IČO: 28268571, vyjma:

rozhodování o prodeji dlouhodobého majetku,
nákupu hmotného i nehmotného majetku v ceně nad 500.000,- Kč,
převodu majetku společnosti nebo jeho zatížení věcnými břemeny
nebo zástavním právem,

- uzavírání úvěrových smluv a leasingů,
k jejichž platnosti bude třeba souhlasu jednatele společnosti.

Bohuslav Dvořáček

Ve Žďáře nad Sázavou dne 18.5.2022

Zmocnění v celám rozsahu přijímám:

Ověření - legalizaceOvěřují, že pod pořadovým číslem 1CQTAN1 tuto listinupřede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba,jejíž totožnost byla prokázána:
Štěpánov nad Svratkou.Žďár nad Sázavou, dne 18.05.2022



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 148771388-245964-220518143116, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: 
Pracoviště: JUDr. Hornyšová Hana - notářka
Ve Žďáře nad Sázavou dne 18.05.2022

148771388-245964-220518143116


		2024-08-23T04:22:51+0000




